平成 27 年５月８日

各      位
会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役社長  長瀬 裕一

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ先: 総務部長 武井 良明

電 話 番 号: 0277-52-0187

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月８日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動につい

て内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

尚、本件につきましては、平成 27年６月 19日開催予定の当社第 70回定時株主総会におけ

る取締役の選任および同総会終了後の取締役会における決議を経て、正式に決定する予定で

す。

記

１． 代表取締役の異動

(１) 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

高橋 E

たかはし

A AE良和 E

よしかず

 代表取締役 専務執行役員 取締役 専務執行役員

AE三田 E

み た

A AE賢一 E

けんいち

 代表取締役 専務執行役員 取締役 専務執行役員

AE高原 E

たかはら

A AE勝男 E

か つ お

 取締役 代表取締役

(２) 異動の理由

経営体制の更なる強化充実を図るために行うものです。

(３) 新任代表取締役の略歴

氏  名 高橋 良和

生年月日 昭和 26年 10月 22日

略  歴 昭和 50年 ３月  山形大学工学部卒業

昭和 50年 ４月  当社 入社

平成 10年 ４月  当社 第一開発部専任部長

平成 13年 ６月  当社 第二開発部担当部長

平成 16年 １月  当社 執行役員に就任

平成 20年 ６月  当社 取締役執行役員に就任

平成 23年 ４月  当社 取締役常務執行役員に就任

平成 24年 ４月  当社 取締役専務執行役員に就任、現在に至る

平成 27年 ４月  当社 事業統括、現在に至る

所有株式数 18,500株

２． 役員の異動

(１) 異動の内容

新任  工藤
く ど う

 光和
みつかず

 取締役

新任  三橋
みつはし

 輝英
てるひで

 監査役

退任  阿部
あ べ

  登
のぼる

 取締役

退任  原
は ら

  光
み つ

宏
ひ ろ

 取締役

退任  平井
ひ ら い

 良幸
よしゆき

 監査役

(２) 異動予定日

平成 27年６月 19日

３． 取締役および監査役の新体制について

上記の異動に伴い、平成 27年６月 19日以降の取締役および監査役の新体制は、以下を予

定しております。

代表取締役会長 日野  昇

代表取締役社長 長瀬  裕一

代表取締役 高橋  良和

代表取締役 三田  賢一

取締役相談役 阿久戸  庸夫

取締役    高原  勝男

取締役  工藤 光和

監査役  小林  幸治

監査役  三橋 輝英

監査役  塚越 紀隆

監査役  藤原 晃

以  上

氏  名 三田 賢一

生年月日 昭和 24年 ３月 31日

略  歴 昭和 47年 ３月  中央大学商学部卒業

昭和 47年 ３月  当社 入社

平成 ４年 ４月  当社 経理部長

平成 10年 10月  当社 物流部長

平成 16年 １月  当社 執行役員に就任

平成 20年 ６月  当社 取締役執行役員に就任

平成 23年 ４月  当社 取締役常務執行役員に就任

平成 23年 ４月  当社 総務・人事統括、財務統括、現在に至る

平成 25年 ４月  当社 取締役専務執行役員に就任、現在に至る

（重要な兼職の状況）

㈱オフィス・アドバン代表取締役社長

所有株式数 19,310株